
PP 27/28-4 JR 4/5-5 Norge 4/5-5 CRAA 17/197-5 RD 25/26-5 JR 7/9-6 Sturup 8/9-6 PP 15/15-6 Falkenberg 17/18-8 Knutstorp 28/29.8 Total
L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3 L-1 L-2 L-3

1600 Challenge
Martin Henckel Mortensen 13 IF 13 13 39
Oscar Kollerup Hauge 11 IF X X 11 UD 22

0

Formel 4
Jonas Lindhart Nielsen 13 11 15 13 17 15 13 11 13 121
Mads Hoe 17 15 11 IF 15 13 11 13 11 106
Mikkel Grundtvig 11 17 17 15 13 17 90
Valdemar Eriksen 15 13 13 17 11 11 80

0

Formel 5
Lucas Ditlev Daugaard 15 15 15 15 15 15 15 15 15 135
Christoffer Peter Christensen 13 13 13 13 13 13 13 13 13 117
Mille Hoe 11 11 11 11 11 11 66
Line Sønderskov 11 11 11 33

Super Cup
Allan Ørgaard Kristensen 20 15 20 55
Mikael Kildevæld 17 20 17 54
Steffen Alsing Jørgensen 13 17 15 45
Morten Christenssen 15 11 11 37
Lars Højris Nielsen IF 13 13 26

SSC Super Touring
0
0
0

SSC GT-B
Kim Lund 11 11 13 13 11 11 70
Brian Mikkelsen 13 13 11 IF IS IS 37

SSC EXTREME
Morten Straarup 15 15 15 11 11 11 78
Michael Bergmann 13 13 13 39
Christian Siepmann IF 11 11 22

0

SSC Samlet
Morten Straarup 15 15 15 11 11 11 78
Kim Lund 11 11 13 13 11 11 70
Michael Bergmann 13 13 13 39
Brian Mikkelsen 13 13 11 IF IS IS 37
Christian Siepmann IF 11 11 22

0

Super Seven Racing

Youngtimer 1
Martin Sørenssen 13 13 13 13 13 15 UD IF IS 11 11 Is 102
Oliver Clark 11 11 11 11 11 11 66
Michael Skipper 15 15 13 43

Youngtimer 2
Ole Sondrup 20 20 20 20 20 17 IF 15 15 147
Mickey Mikkelsen 17 17 17 17 17 15 11 11 11 133
Max Terpager 13 13 13 15 15 IF 13 11 11 104
Søren Anker 15 15 15 15 13 13 86
Tommy Steffensen IF 13 13 26
Michael Bertelsen IF IF 11 IF IF IS 11

Youngtimer 3
Peder Skipper 15 13 13 17 17 17 15 13 13 133
Nick Stentved UD 15 15 IF IF UD 11 11 11 17 15 15 110
Frederik Helsinghoff 13 11 11 13 13 13 74
Sebastian Belli 15 15 15 IF IS IS 45
Michael Bertelsen IF 11 11 22

Youngtimer samlet
Ole Sondrup 20 20 20 20 20 17 IF 15 15 147
Mickey Mikkelsen 17 17 17 17 17 15 11 11 11 133
Peder Skipper 15 13 13 17 17 17 15 13 13 133
Nick Stentved UD 15 15 IF IF UD 11 11 11 17 15 15 110
Max Terpager 13 13 13 15 15 IF 13 11 11 104
Martin Sørensen 13 13 13 13 13 15 UD IF IS 11 11 IS 102
Søren Anker 15 15 15 15 13 13 86
Frederik Helsinghoff 13 11 11 13 13 13 74
Oliver Clark 11 11 11 11 11 11 66
Sebastian Belli 15 15 15 IF IS IS 45
Michael Skipper 15 15 13 43
Tommy Steffensen IF 13 13 26
Michael Bertelsen YT IF 11 11 22
Michael Bertelsen YT 2 IF IF 11 IF IF IS 11

DEC klasse 1 - N1
0
0

DEC klasse 2 - A2
Bjørn Smidt (201) 11 13 11 11 IF 11 57
Anders Lund Hjort (201) 11 11 IF 11 33
Kim Schmidt Petersen (264) 13 11 24
Alex Runberg (264) 13 11 24

DEC klasse 3 -  SP2
Stefan Lorenzen (311) 11 11 11 IF 11 11 55
Jan Engelbrecht (130) 13 13 26

DEC klasse 4 - A6
Thue Henriksen (468) 11 13 11 13 11 13 72
Michael Vesthave JR (468) 11 13 11 13 11 13 72
Torben Ingerslev /444) 13 11 13 11 13 IF 61
Ionut Ciprian Nica (352) IS IS 0

PP 12/13-10JR 6/8-9 RD 21/22/9 Hockenheim 21/22/9 JR 5/6-10Knutstorp 5/7-7 Lausitzering 17/18-8RD 22/23-6 Norge 10/11-8CHGP 2/4-8 PP 23/25-8 RD 31/8 1/9



DEC Samlet
Michael Vesthave JR (468) 11 13 11 13 11 13 72
Thue Henriksen (468) 11 13 11 13 11 13 72
Torben Ingerslev /444) 13 11 13 11 13 IF 61
Bjørn Smidt (201) 11 13 11 11 IF 11 57
Stefan Lorenzen (311) 11 11 11 IF 11 11 55
Anders Lund Hjort (201) 11 11 IF 11 33
Jan Engelbrecht (130) 13 13 26
Kim Schmidt Petersen (264) 13 11 24
Alex Runberg (264) 13 11 24
Ionut Ciprian Nica (352) IS IS 0

Super GT
Martin Andersen 17 20 15 20 17 17 20 20 20 15 20 UD 201
Kevin Verner 20 17 20 15 15 IF 15 15 17 20 15 17 186
Frederik Nymark 15 13 17 13 13 15 17 17 IF 17 17 20 174
Hans Hartmann Petersen 11 IF 11 11 11 13 11 11 15 11 11 IF 116
Anders Arnfelt Elkjær 13 15 13 IF IS IS 13 13 IF 13 13 IF 93

Legend Cup
Kim Schmidt Petersen 15 15 13 15 15 15 IF 15 15 11 13 15 15 15 15 202
Joachim Lee Holmstoel 13 13 15 11 11 11 15 IF 13 13 15 13 13 13 13 182
Anders Eriksen 11 11 11 13 13 13 13 13 IF 15 11 11 11 IF 11 157

DS3 Cup
Mads Frederiksen 13 11 13 11 13 13 74
Jacob Servel 11 13 11 13 11 11 70

Historisk 65
Henrik Fuglede Nielsen 13 13 13 X X X 39
Jørgen Rasmussen 11 11 11 33

Historisk 71
Under 1300

Historisk 71
Over 1300 

Historisk 76/81/85/90
Lise Steffensen 13 11 11 13 13 IS 61
Mike Legarth IF IS IS 15 15 11 41
Peter Olsen UD IF IS 0

Historisk Formel
Niels Jørgen Jørgensen X X X 0

0

Pointtildelingen af foreløbig og med forbehold for, at der i mindst 50 % plus 1 løb er mindst to, og samme kører med AAS-licens til stede. I øvrigt henvises til KM-reglerne på bilsport.dk.
Bemærk

IS= Ikke startende
IF= Ikke Fuldført
UD= Udelukket

Aflyst på dagen

X Har ikke opnået point pga kun 1 deltager fra AAS

Total
L-1 L-2 L-1 L-2 L-3 L-4 L-5 L-6 L-7 L-8 L-9 L-1 L-2 L-3 L-4 L-5 L-6 L-7 L-8 L-9

DTC
Kasper H Jensen 17 17 15 13 15 15 15 13 13 13 15 15 15 15 17 17 15 17 17 17 306
Max Klinkby Silver 15 IF 13 15 17 13 13 15 15 11 17 17 11 17 15 15 17 13 15 15 279
Casper Pilgaard 13 15 11 17 13 17 17 11 IF IS 13 IF IS 11 11 11 13 11 13 13 210
Rune Staudt 11 IF 17 11 11 11 IF IS IS IS IF 13 13 13 13 13 11 15 IF 11 163

Knutstorp 4-5/5 CRAA 17-19/5 JR 7-9/6-19


